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  PROTOKÓŁ  Nr XXIV/2016 

z przebiegu XXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 24 listopada 2016 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Zastępcę Burmistrza, Panią Anetę 

Nawracała Skarbnik Gminy, Pana Alojzego Jokiela Przewodniczącego Rady Powiatu 

Świebodzińskiego, przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył 

obrady XXIV sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, że na 

sali obecnych jest 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności 

radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecni: 

Grzegorz Bielecki 

Wioleta Muszyńska 

Jacek Woźny 

 

 

Do pkt. 2. 

 

Wybór Sekretarza obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnego Łukasza Szymańskiego (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 

- za pełnieniem przez radnego Łukasza Szymańskiego funkcji Sekretarza obrad 

dzisiejszej sesji Rady - głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady została radny Łukasz Szymański. 

Do pkt.3. 

 

Przyjęcie porządku obrad 

 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 
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8.  Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 rok 

9.  Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku 

10.  Podjęcie uchwał: 

    a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

        Gminy Zbąszynek na lata 2016-2027 (projekt nr 1) 

    b)  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 2) 

    c)  w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 

        rolnego (projekt nr 3) 

    d)  w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i  

         opłaty targowej (projekt nr 4) 

    e) w sprawie zmiany statutu Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku (projekt nr 5) 

    f)  w sprawie deklaracji współpracy Gminy Zbąszynek z Gminą Niegosławice w celu  

        realizacji zadania pn. „Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz 

         podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego” w ramach Działania 2.1 Rozwój  

         społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie  

         2020 na 2016 rok (projekt nr 6) 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

12.  Oświadczenia i wolne wnioski 

13.  Zakończenie obrad 

 

 

Burmistrz Zbąszynka zaproponował wprowadzenie do porządku obrad dwóch dodatkowych 

projektów uchwał. 

 

Na salę obrad przybyła radna Wioleta Muszyńska. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 13 radnych. 

 

Porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco: 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 rok 

9.  Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku 

10.  Podjęcie uchwał: 

    a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

        Gminy Zbąszynek na lata 2016-2027 (projekt nr 1) 

    b)  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 2) 

    c)  w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 

        rolnego (projekt nr 3) 

    d)  w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i  

         opłaty targowej (projekt nr 4) 

    e) w sprawie zmiany statutu Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku (projekt nr 5) 
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    f)  w sprawie deklaracji współpracy Gminy Zbąszynek z Gminą Niegosławice w celu  

        realizacji zadania pn. „Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz 

         podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego” w ramach Działania 2.1 Rozwój  

         społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie  

         2020 na 2016 rok (projekt nr 6) 

g) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  

    umowy dzierżawy nieruchomości gminnej (projekt nr 7) 

h) w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2016 r. na działalność Rady Miejskiej w  

     Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8) 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

12.  Oświadczenia i wolne wnioski 

13.  Zakończenie obrad 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Do pkt. 4 

 

 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.12 porządku 

obrad. 

 

Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Na salę obrad przybyła radny Jacek Woźny. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 14 radnych. 

 

Do pkt.6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrza Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 27 października 2016 

r. do 23 listopada 2016 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 7 

Interpelacje i zapytania 

 

Pan  Marek Pych skierował zapytanie dotyczące firmy Wexpool w Dąbrówce Wlkp. Radny 

chciał wiedzieć czy prawdą jest, że firma została sprzedana i czy w związku z tym 

planowane jest spotkanie przedstawicieli sortowni z Gminą w celu nakreślenia kierunków 

współpracy? 

 Pan Marek Pych zapytał również o to czy raport środowiskowy wpłynął  już do Gminy bądź 

Starostwa i czy można się z nim zapoznać? Ponadto Radny chciał wiedzieć kiedy ostatnio 

przedstawiciele Gminy kontrolowali stan składowiska pod kątem oceny procesu postępu 

utylizacji śmieci? 

 

Do pkt. 8   

 

Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 rok 

 

W ramach przedmiotowego zagadnienia głos zabrał Burmistrz Zbąszynka, który 

przedstawił skrót najważniejszych informacji w ww. zakresie, odnosząc się tym samym do 

czynników warunkujących niski wzrost podatków.  

/Propozycje stawek podatkowych na 2017 rok stanowią załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu/. 

 

Rada Miejska w Zbąszynku jednogłośnie  przyjęła przedstawioną  informację. 

 

 Do pkt. 9  

 

Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że ww. informacja została szczegółowo omówiona 

przez Kierownik Dziennego Domu „Senior-Wigor” Katarzynę Rucioch na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 16.11.2016 r. 

W ramach podsumowania przedstawiona została prezentacja multimedialna podsumowująca 

pierwszy rok działalności jednostki. 

/Prezentacja multimedialna stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/ 

 

Pan Jan Mazur podziękował wszystkim za współpracę. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe pytania dotyczące omawianej kwestii? 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań. 

/Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku w okresie od 

01.01.2016 r. do 31.10.2016 r. stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 

 

Rada Miejska w Zbąszynku jednogłośnie  przyjęła przedstawioną  informację. 
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Do pkt. 10. 

 

               Podjęcie uchwał 

a. 

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 

2016 – 2027 (projekt nr 1). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/78/2016  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2016 – 2027.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

 Nr XXIV/78/2016 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2016 – 2027 została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

b.  

 

Skarbnik Gminy przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 2). Pani Aneta Nawracała odniosła 

się do wprowadzonych od czasu komisji korekt. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/79/2016  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIV/79/2016 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

c. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 

rolnego (projekt nr 3).  

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/80/2016 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 

rolnego.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIV/80/2016 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

d. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty  

targowej (projekt nr 4).  

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały. 

Radny Marek Pych zapytał kiedy ostatnio była aktualizowana stawka wynagrodzenia za 

inkaso? 

W odpowiedzi Burmistrz Zbąszynka poinformował, że ostatnich zmian dokonano w zeszłym 

roku.  

 Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/81/2016 

w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty  

targowej. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIV/81/2016 w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od 

nieruchomości i opłaty targowej została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

e. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

zmiany statutu Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku (projekt nr 5). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/82/2016 

w sprawie zmiany statutu Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIV/82/2016 w sprawie zmiany statutu Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku  

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 
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f. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

deklaracji współpracy Gminy Zbąszynek z Gminą Niegosławice w celu realizacji zadania pn. 

„Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego” w ramach Działania 2.1 Rozwój społeczeństwa 

informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na 2016 rok  

(projekt nr 6). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/83/2016 

w sprawie deklaracji współpracy Gminy Zbąszynek z Gminą Niegosławice w celu realizacji 

zadania pn. „Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego” w ramach Działania 2.1 Rozwój  społeczeństwa 

informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na 2016 rok.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIV/83/2016 w sprawie deklaracji współpracy Gminy Zbąszynek z Gminą 

Niegosławice w celu realizacji zadania pn. „Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji 

samorządowej oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego” w ramach 

Działania 2.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020 na 2016 rok została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

g. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości gminnej (projekt nr 7). 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/84/2016 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gminnej. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIV/84/2016 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gminnej rok została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

h. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przekazania skargi z dnia 11.11.2016 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8). 
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Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/85/2016 

w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2016 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIV/85/2016 w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2016 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 11 

 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

 

W odpowiedzi na zapytania radnego Marka Pycha, Pan Wiesław Czyczerski poinformował, 

że właścicielem Wexpoolu w dalszym ciągu jest ta sama osoba. Burmistrz Zbąszynka 

podkreślił, że przed zmianą profilu i zakresu działalności firmy zostało by zorganizowane 

spotkanie z radą sołecką. Obecnie Gmina w dalszym ciągu oczekuje na przyjazd właściciela 

bądź pełnomocnika celem podpisania porozumienia. Kontynuując wypowiedź Pan Wiesław 

Czyczerski zaznaczył, że firma utylizuje odpady w miarę możliwości i obserwujemy 

systematyczne zmniejszanie ilości zalegających odpadów. Odnosząc się do zapytania  

o raport środowiskowy Burmistrz Zbąszynka poinformował, że z informacji jakie posiada 

obecnie wynika, iż ww. dokumentacja nie została jeszcze złożona w Starostwie. Wyniki 

badań są uspokajające. Niemniej jednak wyniki analizy siatki geologicznej wykazały, że  

w niektórych miejscach warstwa nieprzepuszczalna gruntów jest cieńsza niż do tej pory 

sądziliśmy. W związku z tym należy zachować czujność w procesie nadzorowania jakości 

wód. 

 

Do pkt. 12 

 

Oświadczenia i wolne wnioski 

 

W ramach tej części posiedzenia Pan Jan Mazur poinformował o tematyce i terminach 

grudniowych obrad Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

 

Podsumowując obrady sesji Przewodniczący Rady poinformował o korespondencji, która 

wpłynęła do biura Rady Miejskiej od czasu ostatniej sesji. /Przedmiotowa informacja stanowi 

załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

Ponadto Pan Jan Mazur zaprosił radnych do uczestnictwa w uroczystościach otwarcia ronda 

w Zbąszynku i Chlastawie jak również wspomniał o konieczności przygotowania planów 

pracy Rady na rok przyszły.  

 

Na koniec Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez czas 

trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. Następnie 
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zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

 

- za przyjęciem protokołu z XXIII zwyczajnej  sesji Rady z dnia 27.10.2016 r. głosowano 

- 14 głosów „za”.   

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XXIII 

zwyczajnej sesji z dnia 27.10.2016 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 14 

radnych. 

Do pkt.13 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1420 zamknął  XXIV 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                             Łukasz Szymański              Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


